Ad annuntiandum mane misericordiam 2	tuam per noctem			vof	BCS	o								
Bonum est confiteri domino 1	tuo altissime			vof	BCS	o								
Plantati in domo domini 3				vof	BCS									
Plantatus in domo domini 3	nostri florebit			vof		o			+					
<b>Exiit sermo inter</b>	donec veniam	o		com	o	o		o	+					o
Bonum est confiteri				psc	BC	i								
Manus eni mea				psc	S									
Plantatus in		o		psc										
Et veritas mea				var	S									
Quoniam iustus		o		var										
S. INNOCENTUM ( <i>Ego autem</i> )		L	O	M	V	rbc	A	T	E	D	B	N	P	g
<b>Ego autem sicut</b>	sanctorum tuorum				o	int								
<b>Beatus vir qui timet</b>	cupit nimis				o	val								
S. INNOCENTUM ( <i>Ex ore infantium</i> )		L	O	M	V	rbc	A	T	E	D	B	N	P	g
<b>Ex ore infantium deus</b>	inimicos tuos	o	o	o	o	int	o	o	o	o	+	//	o	
Domine dominus noster	universa terra						psi	o	i	i	i	+	//	o
Quoniam elevata est							var	S	i				//	
<b>Anima nostra sicut</b>	laqueo venantium	o					grd	o	o	o	o	+		o
Laqueus contritus est et	caelum et terra						vgr	o	o	o	o	+		o
<b>Hi sunt qui cum mulieribus</b>	thronum dei						val		o					
Isti sunt qui venerunt	sanguine agni						val			o	2			
Laudate pueri dominum	nomen domini						val				1			o
Sancti tui domine		o					val							
Vindica domine sanguinem	super terram			o		val								
<b>Effuderunt sanguinem sanctorum</b>	circuitu Ierusalem	o	o			tct	o		o					
Et non erat qui sepeliret	erat qui sepeliret					vtr	o		o					
Vindica domine sanguinem	super terram					vtr	o		o					
<b>Anima nostra sicut</b>	liberati sumus	o				off	o	o	o	+				o
Nisi quia 1						vof	BCS			+				

Nisi quod dominus erat 1	erat in nobis			vof	BCS	o								
Torrentem pertransivit anima	dentibus eorum			vof	BCS	o								
<b>Vox in Rama audita</b>	quia non sunt	o		com	o	o	o	o	+					o
Domine dominus noster				psc	BC	i								
Effuderunt sanguinem				psc	+									
... erat in ...		o		psc										
Anima nostra		o		var										
Tunc adimpletum est quod dictum (Tunc ?)	... die			var			o							
S. THOMAE ARCHIEP. 1229		L	O	M	V	rbc	A	T	E	D	B	N	P	g
<b>Laetabitur iustus in domino</b>	recti corde					int							//	o
Exaudi deus orationem	animam meam					psi							//	o
<b>Posuisti domine super</b>	lapide pretioso					grd							//	o
Desiderium animae eius	fraudasti eum					vgr								o
<b>Ego sum pastor bonus</b>	cognoscunt me meae					val								o
<b>Posuisti domine super</b>	ei alleluia					off								o
<b>Laetabitur iustus in domino</b>	recti corde					com								o
S. SILVESTRI PP 1231		L	O	M	V	rbc	A	T	E	D	B	N	P	g
<b>Sacerdotes tui domine</b>	christi tui	o	o	o		int	o							o
Memento domine David	mansuetudinis eius					psi	o							o
Sacerdotes eius						var	S							o
<b>Sacerdotes eius induant</b>	exultatione exultabunt					int		o						
Memento domine						psi		i						
Inimicos eius						vsr		i						
<b>Ecce sacerdos magnus</b>	placuit deo	o				grd	o	o						o
Non est inventus similis illi	legem excelsi					vgr	o	o						o
<b>Disposuit testamentum</b>	servum meum			o		val								
Domine quinque talenta	quinque superlucratus sum					val								o
Inveni David servum	unxi eum	o	o			val	o	1		i	+			
Serve bone et fidelis	multa te constituam					val		2						
<b>Inveni David servum</b>	confortabit eum	o				off	o	o						o
Et ponam in saeculum 3						vof	C							o